KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim
210201 21.10.2023
210202 16.09.2023
210203 16.09.2023

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

o

3*

4%

5%

Mannschaft

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid Il

SG Fortuna Bettenhausen Il

Eintracht Stepfershausen

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid II

SV Eintracht Unterweid IV

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SG Fortuna Bettenhausen II

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Eintracht Unterweid IV
KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

Eintracht Stepfershausen

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw  Alter
1 Arnold, Silvana w 41
2 Bieler, Ronald m 57
3 Blattler, Matthias m 49
4 Denner, Volkmar m 66
5 Eckardt, Siegfried m 66
6 Edelhof, Vanessa w 17
7 Erlbeck, Uwe m 61
8 Hinkelmann, Werner m 75
9 Hossel, Vanessa w 20
10 Konig, Petra w 56

SV Eintracht Unterweid Il

KSV Auri Schwickershausen
Eintracht Stepfershausen

SV Eintracht Unterweid IV
Eintracht Stepfershausen

KC Gut Holz Kaltensundheim IlI
KSV Auri Schwickershausen
SG Fortuna Bettenhausen II
KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

Sp

361,0
325,0
312,0
270,0
335,0
367,0
319,0
314,0
346,0

326,0

177,0
142,0
147,0
120,0
144,0
161,0
134,0
142,0
155,0

142,0

@ gesamt

F
9,0
5,0
10,0
14,0

8,0

6,0
17,0
17,0
11,0

14,0

G
538,0
467,0
459,0
390,0
479,0
528,0
453,0
456,0
501,0

468,0

Sp

361,0
325,0
0,0
0,0
0,0
0,0
319,0
314,0
0,0

0,0

SP

177,0
142,0
0,0
0,0
0,0
0,0
134,0
142,0
0,0

0,0

Ergebnis
1832 : 1657
2129 :1942
1840 : 1904
TP
2:0
2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
@ zuhause
F G Sp
9,0 5380 0
50 467,0 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
17,0 453,0 0
17,0 456,0 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1

0,0
0,0
312,0
270,0
335,0
367,0
0,0
0,0
346,0

326,0

MP
5:1
5:1

0:6

MP
6,0
5,0
5,0
1,0
1,0

0,0

0,0
0,0
147,0
120,0
144,0
161,0
0,0
0,0
155,0

142,0

@ auswarts

E
0,0
0,0

10,0

14,0
8,0
6,0
0,0
0,0

11,0

14,0

G

0,0
0,0
459,0
390,0
479,0
528,0
0,0
0,0
501,0

468,0
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